

CG Holding, statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Brøndstræde 10A, 1., 6100 Haderslev

CVR-nr. 33 88 30 72

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.



Christian Giørtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet CG Holding, statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Brøndstræde 10A, 1.
6100 Haderslev

CVR-nr.: 33 88 30 72
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Christian Giørtz

Revision Albjerg Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 1.208.039 mod et overskud i 2015/16 på kr. 175.463. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 1.797.861.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttotab	-14.166	-7.261
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.069.816	264.535
Andre finansielle indtægter	216.674	7.377
Øvrige finansielle omkostninger	-25.300	-114.310
Resultat før skat	1.247.024	150.341
Skat af årets resultat	-38.985	25.122
Årets resultat	1.208.039	175.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	6.000
Overføres til overført resultat	1.156.339	169.463
Disponeret i alt	1.208.039	175.463

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	471.137	471.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>471.137</u>	<u>471.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>471.137</u>	<u>471.137</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	16.316	55.301
Tilgodehavende selskabsskat	4.645	1.584
Andre tilgodehavender	500.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>520.961</u>	<u>56.885</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.306.968	563.834
Værdipapirer i alt	<u>1.306.968</u>	<u>563.834</u>
Likvide beholdninger	<u>34.848</u>	<u>9.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.862.777</u>	<u>629.863</u>
Aktiver i alt	<u>2.333.914</u>	<u>1.101.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.666.161	509.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	6.000
Egenkapital i alt	1.797.861	595.822
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	532.928	502.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.053	505.178
Gældsforpligtelser i alt	536.053	505.178
Passiver i alt	2.333.914	1.101.000